
 

 
 

INSTITUT ZA ONKOLOGIJU VOJVODINE 
 

21204 Sremska Kamenica, Put doktora Goldmana 4, Republika Srbija,  http://www.onk.ns.ac.rs 
Tel: +381 21 480 5507  Fax: +381 21 6613 741 E-mail: jovancic.ljubica@onk. ns.ac.rs   

PIB 100804613       

                                                                                                                                                     strana 1 od 1 
 

 
 
Dana: 08.07.2015. 
Broj: 5/912 
odgovor zainteresovanom licu  
 
 
 
 
Poštovani, 
 
 
 
 
U postupku javne nabavke male vrednosti usluga - pranje podnih obloga i dušeka, broj javne nabavke 
01-06-15-u, Instituta za onkologiju Vojvodine, za koju je Poziv za podnošenje ponuda objavljen na 
Portalu javnih nabavki dana 30.06.2015. godine, Naručilac je primio putem elektronske pošte Zahtev 
za dodatno pojašnjenje dana 07.07.2015. u 16 časova (u IOV zaveden pod brojem 3456 od 
08.07.2015.) godine. 
 
Na osnovu  čl. 63. st. 2. Zakona o javnim nabavkama („Sl. glasnik RS” br. 124/2012 i 14/2015) 
Naručilac je u dokumentu broj 5 – Uputstvo ponuđačima kako da sačine ponudu, tačka 14) odredio: 
“Zainteresovano lice može, u pisanom obliku tražiti od naručioca dodatne informacije ili pojašnjenja u 
vezi sa pripremanjem ponude, najkasnije pet dana pre isteka roka za podnošenje ponude,  tj. do  
06.07.2015. godine do 14,30 časova, bez obzira na način dostavljanja.” 
 
S obzirom na izneto, Komisija za predmetnu javnu nabavku je konstatovala da je navedeni zahtev 
neblagovremen. 

 
 
 
 
 
S poštovanjem,  
 
 
INSTITUT ZA ONKOLOGIJU VOJVODINE 
Komisija za javnu nabavku 01-06-15-u 
 


